1

关于 2022 年度“王栋奖学金”申报评审工作的通知

各有关单位：

自即日起启动 2022 年度“王栋奖学金”申报评审工作。现将有关

事项通知如下：

一、申请对象及评选条件

（一）从事草业科学及相关领域研究工作的在读硕士及博士研究生,

在职研究生除外；

（二）热爱祖国，拥护中国共产党的领导，遵守国家法律和学校规

章制度，思想品德优良，在校期间无违纪违规行为，未受任何处分；

（三）积极参加学校各项集体活动和社会公益活动，具有较强的实

际工作能力和组织协调能力，关心集体，尊敬师长，团结同学，作风正

派；

（四）学习态度端正，学习成绩优良；

（五）科研能力强，研究成果突出。

二、奖励名额及奖励标准

奖励名额共 10 人，其中硕士研究生 4 人，博士研究生 6 人。奖金

额度为人民币 5000元/人。

三、评审原则

（一）评审工作坚持公平、公正、公开原则，确保结果公平、程序

公正、过程公开。

（二）评选条件坚持品学兼优和学术成绩综合考评原则，旨在引导

研究生在学期间思想品德、学习能力和科研能力全面发展。

（三）评选对象坚持全国覆盖原则，即在同等条件下，兼顾不同地

区和单位的学生。同一单位获奖者最多不超过 2 人，若同一单位获奖者

 2

分布在博士、硕士类别中，则在两类别中各取 1 人。获得过王栋奖学金

的学生不再参加评选。

四、申报及评审程序

（一）个人申请：申报人访问“王栋奖学金专题网站”，网址为

wdjxj.njau.edu.cn，在“申报评审系统”中按下述程序在线申报：

注册用户验证与激活用户填写本人基本信息填写导师信息

逐项填写和上传申报材料保存完成申报。填写各个栏目的申报信息

后，在左侧最下面的“资料导出”中可以查看。

“王栋奖学金专题网站及申报评审系统”将于 2022 年 10 月 30 日

正式开放，申请人应在 2022 年 12 月 31 日前完成所有申报工作。在线

申请成功后，请在 5 个工作日内将申请材料原件一套(与网上在线申报

提交材料一致)邮寄到南京农业大学草业学院，主要材料包括：申请表

（单位推荐签字盖章原件）、导师推荐信（原件）、科研成果证明（论文

须是全文）、获奖证明（复印件）、身份证（复印件）、学生证（复印件）

等。申请人提交的获奖和科研成果等申请材料须为研究生在读期间获得

和发表的，截止时间为 2022 年 12 月 31 日（以邮戳日期为准）。

（二）材料复核：“王栋奖学金”管理委员会秘书处将在收到纸质

材料后对申请人提交的材料的真实性、有效性和完整性进行复核。

（三）专家评审：申请材料经由“王栋奖学金”管理委员会秘书处

复核通过的，提交“王栋奖学金”评审专家在线评审。

（四）结果公示：专家评审结果由“王栋奖学金”管理委员会审核

通过后，在中国草学会网站、王栋奖学金专题网站和南京农业大学草业

学院网站公示，公示期为 10 个工作日。若对评审结果有不同意见，可

实名书面向“王栋奖学金”管理委员会秘书处反馈，邮箱为

cyxy@njau.edu.cn。

（五）颁奖：公示结束后，确定的获奖名单报“王栋奖学金”管理

委员会终审，并由“王栋奖学金”管理委员会统一向获奖者颁发奖金和

奖牌。颁奖将在中国草学会年会上进行，获奖人员需按要求参加颁奖典

mailto:邮箱为cyxy@njau.edu.cn
mailto:邮箱为cyxy@njau.edu.cn

蹰
型黜Ι

l氵
÷∶I∶∶∷氵氵90;,;镩嬲∷∶)9;,t∶∷昭∷饔|i,甘 l{∶∷嚣:鹦途

Ⅱ

"蛀

Il

鞣篼
衤

=岔
ii

芎索∷
=

: h

	关于2022年度“王栋奖学金”申报评审工作的通知
	文件